
www.novyepis.cz 06.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2018
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 1. pololetí

2018

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové
kontroly VII - Ostrava

Název, sídlo
kontrolované
osoby

Kontrolované
zboží, služba

Výše
uložené
pokuty
/ Bez
nálezu

č.j. nebo
spisová
značka

Kontrolované
období

Datum
vydání
rozhodnutí
/
Datum
nabytí
právní
moci
rozhodnutí

Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm.
zákona o
cenách)

BISTRODENT
spol. s r.o.,
Rooseveltova
147/20, 779
00 Olomouc -
Nové Sady

zdravotní služby -
stomatologie

15 000
Kč

4329/18/443
213737-1

1.1.2016 -
31.12.2017

14.6.2018 /
30.6.2018

§16 odst.
1, písm.
d)

Kateřina
Kašparová,
Okrouhlá
119/6, 747 11
Kozmice

služby krematorií, z
toho jen zpopelnění
zemřelého a
ostatků v rakvi,
ulož. popela do
urny, pronájem
obřad. místností
pro smuteční
obřady, pohřební
služby spojené s
pohřbením, které
zajišťuje obec

Bez
nálezu

4357/18/443
213737-2

1.1.2016 -
31.12.2017

Město
Studénka,
nám.
Republiky
762, 742 13
Studénka -
Butovice

pitná voda, voda
dodávaná do
vodovodní sítě jiné
osobě, než je
odběratel,
odvádění a čištění
odpadních vod,
odpadní voda
převzatá do
kanalizace od
jiného
vodohospodářského
subjektu

Bez
nálezu

4368/18/443
213737-4

1.1.2016 -
31.12.2017

VIDUM spol. s
r.o.,
Sokolovská
1169/7,
Předměstí,
746 01 Opava

zdravotní služby
nehrazené ze ZP -
oftalmologie

Bez
nálezu

32295/18/44
3213737-6

1.1.2016 -
31.12.2017

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738


www.novyepis.cz 06.05.2025

2

Svazek obcí
ČOV a
kanalizací
Hradec nad
Moravicí -
Branka u
Opavy,
Opavská 265,
747 41
Hradec nad
Moravicí

odpadní voda
odvedená
kanalizací
nečištěná a odpad.
voda odvedená
kanal. čištěná

Bez
nálezu

322299/18/4
43213737-7

1.1.2016 -
31.12.2017

Obec
Dětmarovice

odpadní voda
odvedená
kanalizací
nečištěná a
odpadní voda
odvedená kanal.
čištěná

Bez
nálezu

84854/18/44
3213737-13

1.1.2016 -
31.12.2017

Datum: 3.7.2018

Vyřizuje: Ing. Sitko Jan, tel.: 596 150 130,

e-mail: jan.sitko@fs.mfcr.cz

Jméno oprávněné osoby: Ing. Jan Sitko

EPIS


	paragraphsGroup767821

